REGIONE PIEMONTE BU9 27/02/2014

Provincia di Biella

Estratto della delibera di Giunta Provinciale n.ro 137 del 25/11/2013, riguardante l'approvazione delle Modifiche all'Accordo di Programma tra Regione Piemonte e Provincia di Biella per la Realizzazione di interventi per Potenziamento WI-FI WI-PIE.

E' stata approvata la modifica all'Accordo di Programma tra la Regione Piemonte e la Provincia di Biella, per la realizzazione di interventi per potenziamento WI-FI –WI-PIE, in attuazione dell'Intesa Istituzionale di Programma del 5 giugno 2006 – revisione del 7 marzo 2008.

La sua sottoscrizione è avvenuta il 12 dicembre 2013.

Il Responsabile del procedimento amministrativo è il Dott. Davide Zanino.

Lo schema integrale dell'Accordo di Programma è pubblicato sul sito della Provincia di Biella <a href="http://www.ptbiellese.it/on-line/Home/Ilprogrammadisviluppo.html1">http://www.ptbiellese.it/on-line/Home/Ilprogrammadisviluppo.html1</a>

Il Responsabile del Procedimento Davide Zanino